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Waluta Funduszu: PLN

Pioneer Akcji Polskich FIO inwestuje głównie w instrumenty udziałowe, w tym w starannie wyselekcjo-
nowane akcje polskich firm. Zarządzający Funduszem poszukuje akcji spółek o solidnych fundamen-
tach finansowych, których bieżąca cena nie odzwierciedla ich faktycznej wartości, ale rokują one
wzrost wartości w średnim i dłuższym terminie. Fundusz ten stwarza klientom możliwość czerpania
zysków z inwestycji w akcje najlepszych polskich przedsiębiorstw. Rekomendowany jest jako
długoterminowa forma inwestowania kapitału.

Klient inwestujący w Fundusz nie musi posiadać
specjalistycznej wiedzy o rynku akcji. Korzysta
z doświadczenia i wiedzy specjalistów, którzy sta-
rają się wykorzystywać każde ożywienie na rynku
kapitałowym. Portfel akcji, w które inwestuje Fun-
dusz, jest bardzo zróżnicowany. Wpłacając nawet
niewielkie oszczędności, klienci Funduszu mają
szansę uczestniczyć w zyskach z bogatego pakietu
tych akcji. Często ich indywidualny zakup wymaga
znacznie wyższych nakładów finansowych.

W portfelu Funduszu dominuje część udziałowa.
Jej wielkość jest dynamicznie dopasowywana
do aktualnej sytuacji rynkowej. Podstawowymi
czynnikami, jakie zarządzający bierze pod uwagę
przy wyborze lokat, są: dynamika wzrostu spółek
giełdowych, ich wskaźniki wyceny giełdowej oraz
ryzyko związane z inwestycją w dany papier.

* Pioneer Pekao TFI S.A. zostało zwycięzcą rankingu miesięcznych wyników inwestycyjnych za cały 2007 rok przygotowanego przez Gazetę Giełdy
Parkiet (wydanie z dnia 5-6 stycznia 2008 r.).

Wszystkie wyniki prezentowane w materiale nie uwzględniają opłaty manipulacyjnej.

W związku z charakterem Funduszu i wynikającym stąd składem portfela wartość aktywów netto na jednostkę uczestnictwa Funduszu będzie
podlegać dużej zmienności.

Zalety Funduszu

Fundusz polecamy osobom, które:
dysponują wolnymi środkami i poszu-
kują inwestycji, która w dłuższym
terminie może przynieść potencjalnie
wysoki zysk,
akceptują wysokie ryzyko związane
z inwestowaniem w akcje,
cenią doświadczenie i profesjonalizm
w zarządzaniu dużymi aktywami.

Komu polecamy?

Struktura portfela, stan na 30.06.2007 r.

(od początku istnienia, czyli od 18.12.1995 r. do 31.12.2007 r.)

Zmiana wartości j.u. kategorii A funduszu Pioneer Akcji Polskich FIO
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Źródło: dane własne Pioneer Pekao TFI S.A.
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80 lat Pioneer Investments na świecie

Charakterystyka
Funduszu

Aktywa funduszu Pioneer Akcji Polskich FIO są lokowane przede wszystkim
w instrumenty finansowe o charakterze udziałowym rozumiane przede
wszystkim jako akcje oraz inne instrumenty, których cena w bezpośredni
sposób zależy od ceny jednej lub wielu akcji (kwity depozytowe, prawa do
akcji, warranty, kontrakty terminowe na akcje i indeksy akcyjne), jak również
te jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych otwartych, które mają
siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub tytuły uczestnictwa funduszy
zagranicznych, bądź tytuły uczestnictwa instytucji wspólnego inwestowania,
których polityka inwestycyjna dopuszcza lokowanie aktywów w akcje.

Instrumenty rynku
pieniężnego

Inne aktywa Fundu-
szu (w tym instru-
menty pochodne)

Papiery wartościowe
o charakterze udziało-
wym

Polityka inwestycyjna
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(obliczone dla j.u. kat. A, w odniesieniu do 31.12.2007 r.)

Wyniki funduszu Pioneer Akcji Polskich FIO

Płynność

Rodzina
Funduszy
Pioneer

Klient ma stały dostęp do pieniędzy
i w każdej chwili może je wycofać
bez utraty wypracowanego zysku.

Wiarygodność Historia funduszy inwestycyjnych
Pioneer rozpoczęła się w 1928 roku
w USA utworzeniem funduszu
Pioneer Fund. Obecnie Klienci na
całym świecie mają do wyboru około
300 funduszy różnego typu, których
łączne aktywa wynoszą 217 miliardów

euro. Grupa firm skupionych wokół
marki Pioneer Investments należy do
wąskiego grona najstarszych i naj-
większych korporacji finansowych
na świecie.
Zatrudnia ponad 2300 specjalistów
w 25 krajach świata. Pioneer Pekao

TFI S.A. to najstarsze i największe
towarzystwo funduszy inwestycyj-
nych na polskim rynku. Zarządza
aktywami rzędu 28 miliardów
złotych zgromadzonych w funduszach
inwestycyjnych Pioneer przez ponad
700 tys. Klientów.

Źródło danych: Pioneer Investments oraz Pioneer Pekao TFI S.A., grudzień 2007

Oferta funduszy inwestycyjnych
zarządzanych przez Pioneer Pekao
TFI S.A. jest największa i najbardziej
różnorodna na polskim rynku.
Składa się na nią bogaty wachlarz
funduszy inwestujących zarówno na
rynku polskim, jak i na światowych
rynkach kapitałowych. Fundusze

Pioneer umożliwiają Klientom
dokonywanie wpłat i wypłat
w złotówkach, euro oraz w dolarach
amerykańskich.
Zróżnicowana polityka inwestycyjna
Funduszy Pioneer pozwala na taki
ich dobór, aby ich strategie inwesty-
cyjne były dopasowane do potrzeb

i oczekiwań każdego Klienta.
Dodatkową zaletą jest możliwość
dywersyfikacji inwestycji pomiędzy
różne klasy akcji i obligacji, co zna-
cząco podnosi jej bezpieczeństwo
oraz zwiększa potencjał zysku.

Pioneer Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
www.pioneer.com.pl Telegazeta TVP1 i TVP2, str. 706
Centrum Obsługi Klienta 0 801 641 641
(koszt jednej minuty połączenia jest równy cenie jednego impulsu TP SA)

oddano do druku: luty 2008

Wartość jednostki uczestnictwa funduszu Pioneer Akcji Polskich FIO
charakteryzuje się dużą zmiennością i w znacznym stopniu zależy od
koniunktury panującej na rynku kapitałowym.
Rok 2007 nie był tak korzystny dla funduszy akcji, jak kilka poprzednich lat.
Jednostka uczestnictwa kat. A Pioneer Akcji Polskich FIO wzrosła o 6,4%.
Ze względu na wysokie ryzyko Fundusz ten jest rekomendowany jako
długoterminowa inwestycja kapitału.
Wydłużanie czasu trwania inwestycji znacząco zmniejsza ryzyko ewentualnych
strat. Z wieloletniej obserwacji rynków finansowych wynika, że w dłuższym
czasie rynek akcji jest bardziej dochodowy niż rynek obligacji. Od początku
istnienia do 31.12.2007 r. Fundusz przyniósł zysk w wysokości 445,6%.

Rentowność

Skróty prospektów informacyjnych funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez
Pioneer Pekao TFI S.A., jak również prospekty informacyjne tych Funduszy,
zawierające szczegółowy opis czynników ryzyka związanego z inwestowaniem
w te Fundusze oraz szczegółowe dane na temat sytuacji finansowej tych funduszy
i tabele opłat dostępne są u prowadzących dystrybucję oraz w Internecie na
stronie www.pioneer.com.pl

Fundusz nie gwarantuje realizacji założonego celu inwestycyjnego ani uzyskania
określonego wyniku inwestycyjnego. Indywidualna stopa zwrotu z inwestycji w dany
Fundusz jest uzależniona od dnia zbycia oraz dnia odkupienia jednostek uczestnictwa
przez Fundusz, a także od wysokości pobranych opłat manipulacyjnych, kategorii
jednostek uczestnictwa oraz obowiązków podatkowych obciążających uczestnika,
w szczególności wysokości podatku od dochodów kapitałowych.

UWAGA! Inwestowanie w fundusze inwestycyjne, które lokują aktywa
w papiery wartościowe, wiąże się z ryzykiem wynikającym z wahań cen na
giełdzie, zmian wysokości stóp procentowych, kursów walut itp. Uczestnik
funduszu powinien mieć świadomość możliwości osiągnięcia zysku, ale również
poniesienia straty.
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